
UCHWAŁA RADY GMINY STOSZOWICE  

NR IX/78/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/74/2008 Rady Gminy Stoszowice z dnia 25 listopa-

da 2008 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2001 r Nr 142, ze zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 884 ze 

zmianami) Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VIII/74/2008 Rady Gminy Stoszowice z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zwolnień w podatku 

od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Budynki i ich części, grunty zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej, 

2) Budynki i ich części, grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub trwałym zarządziei zajęte na 

cele ochrony przeciwpożarowej, 

3) Budynki i ich części, grunty zajęte na potrzeby działalności kulturalnej, o której mowa w ustawie z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 

123 ze zmianami) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JANUSZ CENDROWICZ 

 


